阳政〔2024〕62号

关于印发阳平镇防汛抗旱工作方案的
通        知

各村、各防指成员单位：
现将《阳平镇2024年防汛抗旱工作方案》印发给你们,请结合实际贯彻落实。

阳平镇人民政府
2024年5月26日

阳平镇2024年防汛抗旱工作方案

为做好2024年防汛抗旱工作，根据省、三门峡市和灵宝市关于防汛抗旱工作统一部署，现结合我镇实际，特制定本方案。
一、指导思想
立足于防大汛、抗大旱、抢大险、救大灾，全面落实以行政首长负责制为核心的各项防汛抗旱责任制，坚持“安全第一，常备不懈，以防为主，全力抢险”的防汛工作方针和“以人为本、预防为主、防抗结合、因地制宜”的抗旱工作原则，坚持防汛抗旱“两手抓”，确保小型水库不垮坝、尾矿库不出事、主要河道不决口、村庄在规定防洪标准内不成灾，最大限度地减轻灾害损失，维护人民群众生命财产安全，为镇域经济社会持续健康发展，营造和谐稳定的社会环境。
二、防汛抗旱任务
（一）水库防汛
1.灵湖水库、莫河水库、裴张水库共三座小型一类水库。
各水库管理单位和责任人要严格执行市防办调度计划，认真制定防汛抢险预案，每个水库组织抢险队伍不少于50人，备足编织袋、砂石料等防汛物资，同时做好大坝照明、通讯、道路维修等工作，加强汛期汛情监测，确保万无一失。
2.小型二类水库。全镇共6座。官庄水库由姚王、香什两村共同负责防汛工作。娄底水库由娄底、强家两村共同负责防汛工作。防汛工作应为重中之重。其余4座水库均由所在村委组织防汛工作。要求各村委组织抢险队伍，备足防汛物资，落实责任，严格把关，制定抢险预案和应急措施。主汛期要坚持轮流值班，昼夜巡查，及时汇报。
（二）矿山河道防汛
阳平河以及其它河道的防汛由矿山、河堤所在矿区及有关村组共同负责。主要任务是：（1）对河堤毁坏和缺失地段进行加固加高；（2）按照“谁设障谁清除”的原则，明确责任范围，限期清除一切影响排洪的阻水物和建筑物；（3）加强对尾矿坝的管理，严禁在河道中乱开采、乱倒矿渣，对现有的阻洪废渣矿石等，要限期清理。（4）组织罗山矿区大湖滑坡体威胁区域内群众避险搬迁,并做好安全监测和信息报告工作。
（三）镇村防汛
镇区的街道、村庄、学校防汛，由村镇建设发展中心及有关村委、中心学校负责，摸清险房、险窑、险段情况，制定措施，确保人民生命财产安全。根据各村统计上来的情况，对危房汛前及时维修。
（四）黄河防汛
黄河防汛由文乡、张村负责，按市黄河防汛工作意见，335高程以下滩地、机井以及驻滩人员是该区域防汛重点。村两委要及早动员，制定群众撤离预案，把迁安救护方案落实到责任人，确保汛期安全。黄河农场房屋及包地人员防汛工作由农场负责。
（五）交通防汛
交通部门要对桥涵、路基、站场及沿路山坡进行安全检查，对险工险段要及时整修，保证设计标准内正常运行。对超标准洪水，要制定迂回通行方案和抢修措施，确保运输通畅。
（六）学校、厂矿、在建工程防汛
学校、厂矿、在建工程防汛工作，各主管部门要各负其责，有关单位和村组也要全力配合，汛前要制定防汛抢险预案，备足防汛物资，确保小汛无影响，中汛能应急，大汛有措施，减少损失，安全渡汛。
（七）山洪灾害防御
山洪灾害防御工作是我镇防汛工作的重点。各村、各有关单位要高度重视，进一步修定和完善山洪灾害防御应急预案，落实各项措施，明确预警标准和“防、抢、撤”的范围、地点、方式，切实做好“群测群防”工作。要加强对山洪、滑坡、泥石流等灾害危险点的检查监测。切实做好预报预警工作，要利用多种形式和手段，广泛深入开展山洪、滑坡、泥石流等灾害防御知识宣传，增强广大基层干部群众防灾减灾意识，加强群众转移演练，提高自防、自救和互救能力，尽最大努力避免人员伤亡，最大限度减轻灾害损失。
（八）抗旱工作
坚持“以人为本、预防为主、防抗结合、因地制宜”的抗旱工作原则，充分发挥灵湖、大湖、文西渠三大灌区和窄口灌区的作用，科学用水、节约用水、计划用水，组织好群众按次序昼夜浇灌。有自备井、站工程的村组及农户，要充分发挥小型水利工程的优势，积极发动群众投入抗旱保收工作，力争把旱灾损失降低到最小程度。
三、工作措施
（一）严格落实防汛抗旱责任制。按照《中华人民共和国防洪法》有关规定，严格落实以行政首长负责制为核心的各项防汛抗旱责任制，建立健全防汛抗旱指挥部领导成员分工、行业部门牵头、有关职能部门参与、属地负责的工作机制。各村、各部门要根据各自的防汛抗旱职责，层层落实防汛责任，切实做好本辖区、本部门、本行业的防汛抗旱工作。
（二）认真开展汛前大检查。按照属地管理和职责分工的原则，各单位要对辖区、本行业内的一切度汛工程开展一次拉网式大检查，要将蓄水工程、尾矿库、地质灾害隐患点、山洪灾害防治非工程措施设备运行情况作为重点，特别是小水库、淤地坝、尾矿库，一定要仔细检查坝体是否有渗漏、裂缝现象，阀门启闭设施是否完好，管理制度是否健全，对排查出的问题和隐患，要及时制定出相应的解决办法和措施，落实责任领导和责任具体负责人，限期整改；一时难以处理的，要制定出度汛方案和应急抢险预案，在河道检查中，对阻水建筑、砂石、建筑废料、生活垃圾及其它阻水障碍物要按照“谁设障,谁清理”的原则,责令限期予以清除,并跟踪检查,以确保河道的行洪畅通。
（三）组织防汛抢险队伍，做好物资储备工作。各村委要组织以党员、民兵为骨干的群众性防汛抢险队伍，选领导、定成员、定任务、定工具，在汛前进行必要的技术培训和演练，遇险时保证拉的出，抢得上，守的住。有防汛任务的单位要按规定的物资品种，定额进行定点储备。各村由群众储备的材料如麻袋、编织袋等物资，采取“分料登记”和“备而不集”的办法，由镇指挥部统一管理，以备抢险急用，互相调配。
（四）强化电力通讯保障。电力、通讯部门要确保汛期防汛抗旱指挥部及各类水库的电力、通讯畅通，确保汛情信息及时上传下达。
（五）加强值班和汛情测报。及时传达上级气象部门提供的气象、水情预报，特别要做好加大范围内降雨的短期预报和水库、河道洪水预报。各村、各单位要严格执行防汛工作纪律，坚持24小时值班和领导带班制度，迅速准确上报汛情和传达防汛指令。
（六）加大宣传力度。加大防汛抗旱工作的宣传力度，坚持快速反应、主动引导和正面宣传为主，教育广大干部群众掌握防汛抗旱基本知识，增强水患灾害意识，形成防汛抗旱的良好舆论氛围。
（七）准确统计灾情。各村、各有关部门要高度重视洪涝干旱灾害统计和减灾效益分析工作,严格执行统计制度,做到科学评估、实事求是;水利与民政部门要相互协调,密切配合,统一标准,及时准确公布和上报洪涝灾情和减灾效益,严防乱报、错报或弄虚作假现象发生。
（八）加强督导检查。镇防汛抗旱指挥部办公室要加大全镇防汛抗旱工作的督导检查力度,及时发现和督促整改工作中存在的问题,确保全镇安全度汛、抗旱及时有效。
附件：1、阳平镇防汛抗旱指挥部组成人员名单
2、阳平镇防汛抗旱领导小组成员汛期值班要求及安排
3、阳平镇2024年防汛目标责任表
4、阳平镇2024年水库防汛计划表
5、阳平镇2024年水库防汛领导及负责人电话号码
6、阳平镇2024年小型水库资料及三个责任人
7、阳平镇山洪灾害责任人

[bookmark: _GoBack]

阳平镇人民政府办公室               2024年5月26日印

附件1：

阳平镇防汛抗旱指挥部组成人员名单

指   挥   长：姜  军   党委书记
常务副指挥长：高  翔   党委副书记、镇长
副  指  挥长：杨杰伟   党委委员、人大主席
侯  琳   党委副书记
王  凯   党委委员、纪委书记
叶江蛟   党委委员、副镇长、武装部长
刘洋洋   副镇长
常秋芳   副镇长
刘龙龙   副镇长
李金鑫   副镇长
薛宇坤   副镇长
张天文   市场监督管理所所长
张  浩   平安建设办公室主任
齐景波   三级主任科员
郭建杰   四级主任科员
成        员：梁向伟   党政综合办公室主任
段朝晖   应急管理办公室主任
袁  帅   乡村建设办公室主任
郭文东    中心学校校长
李小林    村镇规划建设办公室主任
薛界明    平安建设办公室负责人
刘云平    综合行政执法大队大队长
李跃军    交通运输执法大队阳平中队队长
秦江涛    阳平派出所所长
王少波    桐沟派出所所长
建先锋    阳平卫生院院长
刘志强    程村卫生院院长
杨大勇    农村公路养护站站长
申俊杰    阳平供电所所长
苏  谦    程村供电所所长
刘明辉    阳平联通公司经理
李晓辉    阳平移动公司经理
刘少东    阳平电信公司经理
各村党支部书记
指挥部下设办公室，办公室设在应急办，段朝晖同志兼任防汛抗旱指挥部办公室主任。
阳平防汛值班电话：6311009  6311010

附件2：
阳平镇防汛抗旱领导小组成员汛期值班
要求及安排

1、汛期期间镇防汛办实行全天候值班，值班领导负责本班防汛相关事宜，遇到重大汛情、险情，及时处理、上报。
2、防汛值班时间为每天上午8点至次日上午8点，各值班领导要按照值班要求，统筹安排工作人员按时值班，并对值班期间相关事宜负责。
3、防汛值班车辆要保证车况良好，服从防汛指挥部的调度，若有紧急情况，防汛指挥部可以调动各单位的车辆。
4、值班人员要坚守岗位，认真负责，确保上传下达、下情上报，及时处理好防汛有关事宜，为领导决策当好参谋。
5、防汛领导小组成员必须保持二十四小时电话畅通。

阳平镇班子成员值班安排表
	值班领导
	2024年

	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	杨杰伟

	2
	14
	26

	7
	19
	1
	13
	25

	7

	6
	18
	30

	11
	23

	侯  琳

	3
	15
	27

	8
	20
	2
	14
	26

	8

	7
	19
	31

	12
	24

	王  凯

	4
	16
	28

	9
	21
	3
	15
	27

	9

	8
	20

	1
	13
	25

	叶江蛟

	5
	17
	29

	10
	22
	4
	16
	28

	10

	9
	21

	2
	14
	26

	刘洋洋

	6
	18
	30

	11
	23
	5
	17
	29

	11

	10
	22

	3
	15
	27

	常秋芳

	7
	19
	31

	12
	24
	6
	18
	30

	12

	11
	23

	4
	16
	28

	刘龙龙

	8
	20

	1
	13
	25
	7
	19
	31
	1
	13

	12
	24

	5
	17
	29

	李金鑫

	9
	21

	2
	14
	26
	8
	20

	2
	14
	1
	13
	25

	6
	18
	30

	张天文

	10
	22

	3
	15
	27
	9
	21

	3
	15
	2
	14
	26

	7
	19

	张  浩

	11
	23

	4
	16
	28
	10
	22

	4
	16
	3
	15
	27

	8
	20

	齐景波

	12
	24

	5
	17
	29
	11
	23

	5
	17
	4
	16
	28

	9
	21

	郭建杰
	1
	13
	25

	6
	18
	30
	12
	24

	6
	18
	5
	17
	29

	10
	22

说明：1、每班值班时间为：上午8：00至次日上午8：00，每班班子成员为总值班长，对值班期间工作负全责,值班组长全面配合总值班长做好各项工作,本值班安排从5月1日实施。2、所有机关干部必须保证休息日通讯联络24小时畅通,所有值班人员必须吃住在机关,确保随叫随到。3、办公室工作人员必须保证办公室电话和手机24小时畅通(周一至周五有效工作时间,统一住机关,随叫随到,有事请假,需办公室主任及主管领导签字批准,并将请假条交办公室保存)。

附件3：
	工程名称
	存在问题及防汛责任
	汛限水位（m）
	责任
领导
	责任人

	灵湖水库
	随时清理坝坡杂草树木
	617
	刘龙龙
郭建杰
	李向智

	裴张水库
	随时清理坝坡杂草树木
	428.5

侯  琳
李金鑫

	王晓波

	娄底水库
	随时清理坝坡杂草水木
	433
	张天文
	强正军
王秋云

	营田水库
	随时清理坝坡杂草树木
	534.47
	刘洋洋
	贠可争

	官庄水库
	随时清理坝坡杂草树木
	604.2
	齐景波
	安拥军

	苏南水库
	随时清理坝坡杂草树木
	547.4
	叶江蛟
	李润林

	北社水库
	随时清理坝坡杂草树木
	515.7
	王  凯
	郑建新

	涣池水库
	随时清理坝坡杂草树木
	782.5
	常秋芳
	刘建刚

	莫河水库
	随时清理坝坡杂草树木
	694.4
	杨杰伟
张  浩
	郭三水

	公路
	负责公路畅通

	杨杰伟
	郭华

	镇区
	负责镇区安全渡汛

	王  凯
	李小林

	沿黄
	负责滩区人员撤离

	叶江蛟
	李汉祥
席德杰

	河道
	负责河道河堤安全水利工程安全渡汛

	叶江蛟
	袁  帅

	矿山
	负责矿区汛期人员、财产安全、河道矿渣清理

	郭建杰
	段朝晖

	学校
	负责辖区所有校舍安全渡汛

	刘洋洋
	郭文东

	厂矿企业
	负责汛期厂矿、企业安全渡汛

	郭建杰
李金鑫
	薛宇坤
段朝晖

阳平镇2024年防汛目标责任表

附件4：
阳平镇2024年水库防汛计划表
	单位名称
	抢险队伍情况
	防汛物资储备情况

	队员
（人）
	涉及村
	编织袋
（条）
	砂石料
（立方米）

	灵湖水库
	100
	涧沟、王埝、郎寨、九营、中社、伍留、东坡、沟南、西常、北沟各10人
	500
	50

	裴张水库
	100
	裴张、东常、西常、伍留、中社、涧沟、沟南、大寨、东营、北沟各10人
	500
	50

	娄底水库
	50
	強家、娄底、北沟、徐营、大寨各10人
	300
	30

	莫河水库
	100
	涣池、香什、麻沟、程村、秦南、肖泉、上阳、北社、苏南、营田各10人
	500
	50

	官庄水库
	50
	香什、姚王、程村、麻沟、涣池各10人
	300
	30

	苏南水库
	50
	苏南、营田、程村、北社、姚王各10人
	300
	30

	营田水库
	50
	营田、苏南、程村、北社、姚王各10人
	300
	30

	北社水库
	50
	北社、程村、麻沟、姚王、南天各10人
	300
	30

	涣池水库
	50
	涣池、程村、香什、上阳、肖泉各10人
	300
	30

	合计
	600

	3300
	330

- 1 -

附件5：阳平镇2024年水库防汛领导及责任人电话号码
	水库名称
	包库领导
	职务
	电话号码
	负责人
	职  务
	电话号码

	灵湖水库
	刘龙龙
郭建杰
	副镇长
四级主任科员
	13839878944
13639898886
	李向智
	所  长
	13938116327

	裴张水库
	侯  琳
李金鑫
	党委副书记
副镇长
	15839829795
18239873969
	王晓波
	支部书记
	15939811689

	娄底水库
	张天文
	市场监管所所长
	13030379188
	强正军
	強家支部书记
	13353988306

	王秋云
	娄底支部书记
	13839870988

	营田水库
	刘洋洋
	副镇长
	15238906663
	贠可争
	支部书记
	13849819930

	官庄水库
	齐景波
	三级主任科员
	13938113816
	安拥军
	支部书记
	13781019228

	苏南水库
	叶江蛟
	党委委员、副镇长、武装部长
	15239832751
	李润林
	支部书记
	13939801300

	北社水库
	王  凯
	党委委员、纪委书记
	18639861330
	郑建新
	村委委员
	13839865823

	涣池水库
	常秋芳
	副镇长
	13603403698
	刘建刚
	支部书记
	13525883990

	莫河水库
	杨杰伟
张  浩
	党委委员、人大主席
平安建设办主任
	13903989699
15239811208
	郭三水
	所  长
	13939873216

附件6：阳平镇小型水库资料及三个责任人

	序号
	库名
	类型
	通讯地址
	始建及结束日期
	集雨面积（控制流域面积）km2
	坝型
	坝顶高程（m)
	最大坝高(m)
	坝顶长度(m)
	库容(万m3)
	兴利库容（万m3）
	死库容（万m3）
	汛限水位
	有效灌溉面积
	包库领导（行政责任人）
	水库负责人（巡查责任人）
	技术负责人（技术责任人）
	所在河流
	下游危害

	1
	灵湖水库
	小I类
	灵湖水库管理所
	66.10-78.3
	10
	浆砌石斜墙堆方坝
	621
	40
	117.5
	136.97
	100
	2
	614.5
	10600
	刘龙龙
郭建杰
	李向智
	马苏民
	沙河
	小寨河水库

	2
	裴张水库
	小I类
	裴张村
	57.11-58.5
	12
	均质土坝
	432
	20.5
	151.5
	126.64
	42.55
	56.77
	428.5
	1800
	侯  琳
李金鑫
	王晓波
	彭大红
	沙河
	铁路、国道

	3
	娄底水库
	小II类
	强家村
	68.10-72.8
	4
	土坝
	440
	15
	77
	43.86
	15.17
	8.83
	433
	1800
	张天文
	王秋云
	马苏民
	沙河
	铁路、塘坝

	强正军

	4
	营田水库
	小II类
	营田村
	74.11-75.1
	0.5
	均质土坝
	538.5
	19.35
	80
	58.45
	20.45
	1.95
	534.47
	500
	刘洋洋
	贠可争
	马坤峰
	枣乡河
	铁路

	5
	官庄水库
	小II类
	香什村
	74.10-75.12
	2
	均质土坝
	608.3
	20.3
	129.8
	51
	1.5
	28.4
	604.2
	700
	齐景波
	安拥军
	彭大红
	阳平河
	铁路

	6
	苏南水库
	小II类
	苏南村
	74.9-75.12
	4.5
	均质土坝
	552
	17.8
	86
	50.73
	8.6
	9.9
	547.4
	1000
	叶江蛟
	李润林
	马苏民
	枣乡河
	营田水库

	7
	北社水库
	小II类
	北社村
	74.10-75.4
	0.3
	均质土坝
	518.4
	19
	70
	31.74
	18
	5.9
	515.7
	500
	王  凯
	郑建新
	马坤峰
	阳平河
	铁路

	8
	涣池水库
	小II类
	涣池村
	75.1-77.6
	2.5
	均质土坝
	785.5
	28
	86
	17.15
	5.4
	4.2
	782.5
	1000
	常秋芳
	刘建刚
	彭大红
	枣乡河
	小II类水库两座

	9
	莫河水库
	小I类
	莫河水库管理所
	61.4
	8
	均质土坝
	699.9
	29.5
	250
	150.31
	72
	40
	694.4
	7000
	杨杰伟
张  浩
	郭三水
	马坤峰
	阳平河
	官庄水库、铁路

附件7：
阳平镇山洪灾害责任人
	乡镇
	行政村
	镇级责任人
	职务
	联系电话
	村级责任人
	职务
	联系电话
	村级联系人
	职务
	联系电话

	阳平镇
	桑园村
	刘洋洋
	副镇长
	13639836124
	董建设
	村支部书记
	13503989527
	严百锁
	副书记
	13700746362

	阳平镇
	水峪村
	刘洋洋
	副镇长
	13639836124
	彭存生
	村支部书记
	15729032522
	王昆鹏
	副书记
	13346928586

	阳平镇
	湖东村
	常秋芳
	副镇长
	13938113816
	汪赞明
	村支部书记
	13700743600
	王串举
	支部委员
	13503989773

	阳平镇
	涧沟村
	李金鑫
	副镇长
	18839886878
	薛金生
	村支部书记
	15839802331
	张连军
	支部委员
	15039869278

	阳平镇
	涣池村
	郭建杰
	副主任科员
	15239832751
	刘建刚
	村支部书记
	13525883990
	孙新厚
	支部委员
	15138185163

	阳平镇
	肖泉村
	郭建杰
	副主任科员
	13513886118
	曹卫东
	村支部书记
	13939869932
	於有旺
	支部委员
	13569618680

	阳平镇
	大湖村
	叶江蛟
	党委委员、副镇长
	15239832751
	张文龙
	村支部书记
	13939896999
	全书红
	副书记
	15978305678

阳平镇各村山洪灾害责任人
	姓名
	责任人级别
	责任人类型
	防汛职责
	所属单位
	单位职务
	手机号码

	张文龙
	村级
	大湖村
	组长
	大湖村
	村支部书记
	13939896999

	全书红
	村级
	大湖村
	副组长
	大湖村
	副书记
	15978305678

	叶六金
	村级
	大湖村
	口哨员
	大湖村
	三组组长
	15839873837

	石华文
	村级
	大湖村
	鸣锣员
	大湖村
	村代表
	18239888815

	唐  星
	村级
	大湖村
	水位监测员
	大湖村
	村代表
	13849810555

	马春锋
	村级
	大湖村
	预警员
	大湖村
	支委委员
	15039871234

	张伟伟
	村级
	大湖村
	人员转移责任人
	大湖村
	村委委员
	13525206000

	曹卫东
	村级
	肖泉村
	组长
	肖泉村
	村支部书记
	13939869932

	於有旺
	村级
	肖泉村
	副组长
	肖泉村
	支部委员
	13569618680

	吴青波
	村级
	肖泉村
	预警员
	肖泉村
	支部委员
	13639898868

	石财旺
	村级
	肖泉村
	水位监测员
	肖泉村
	三组组长
	13839878053

	叶雨涝
	村级
	肖泉村
	抢险责任人
	肖泉村
	五组组长
	15039880536

	李战红
	村级
	肖泉村
	人员转移责任人
	肖泉村
	四组组长
	13525878810

	张英英
	村级
	肖泉村
	口哨员
	肖泉村
	村委委员
	13939898302

	刘建刚
	村级
	涣池村
	组长
	涣池村
	村支部书记
	13525883990

	孙新厚
	村级
	涣池村
	预警员
	涣池村
	支部委员
	15138185163

	孟建生
	村级
	涣池村
	鸣锣员
	涣池村
	监委委员
	13781036360

	李亚刚
	村级
	涣池村
	口哨员
	涣池村
	支部委员
	13849819935

	罗晓宏
	村级
	涣池村
	水位监测员
	涣池村
	村委委员
	15939889997

	程巴学
	村级
	涣池村
	雨量监测员
	涣池村
	支部委员
	13939869968

	彭存生
	村级
	水峪村
	组长、预警员
	水峪村
	村支部书记
	15729032522

	王昆鹏
	村级
	水峪村
	副组长
	水峪村
	副书记
	13346928586

	孔肖明
	村级
	水峪村
	领导小组成员
	水峪村
	支部委员
	18239850088

	白彦坡
	村级
	水峪村
	领导小组成员
	水峪村
	监委委员
	13525227738

	乔铭朝
	村级
	水峪村
	水位监测员
	水峪村
	四组组长
	13839860960

	白冰冰
	村级
	水峪村
	抢险责任人
	水峪村
	村委委员
	15701105110

	汪赞明
	村级
	湖东村
	组长、雨量监测员
	湖东村
	村支部书记
	13700743600

	王串举
	村级
	湖东村
	副组长、预警员
	湖东村
	支部委员
	13503989773

	安建婷
	村级
	湖东村
	领导小组成员、抢险责任人
	湖东村
	支部委员
	15039846008

	田伟博
	村级
	湖东村
	人员转移责任人
	湖东村
	村委委员
	18239866881

	何彦峰
	村级
	湖东村
	水位监测员
	湖东村
	村委委员
	13693996988

	董建设
	村级
	桑园村
	领导小组组长
	桑园村
	村支部书记
	13503989527

	严百锁
	村级
	桑园村
	预警员
	桑园村
	副书记
	13700746362

	吴海法
	村级
	桑园村
	人员转移责任人、鸣锣员
	桑园村
	村委委员
	13373959588

	严红兵
	村级
	桑园村
	抢险责任人、口哨员
	桑园村
	监委委员
	13949771098

	刘胜利
	村级
	桑园村
	水位监测员
	桑园村
	监委委员
	13939833777

	王闷虎
	村级
	桑园村
	雨量监测员
	桑园村
	监委委员
	15936867309

	薛金生
	村级
	涧沟村
	领导小组组长
	涧沟村
	村支部书记
	15839802331

	朱战策
	村级
	涧沟村
	预警员
	涧沟村
	村委委员
	15539888092

	方甲旭
	村级
	涧沟村
	人员转移责任人、鸣锣员
	涧沟村
	村委委员
	15903980309

	王竹群
	村级
	涧沟村
	抢险责任人、口哨员
	涧沟村
	十一组组长
	17737393155

	张连军
	村级
	涧沟村
	水位监测员
	涧沟村
	支委委员
	15039869278

	赵玉旺
	村级
	涧沟村
	雨量监测员
	涧沟村
	支委委员
	15039898228